ad munimenta, ad Excitatus uel alij quibusuis Potationibus et  
 Legibus impedimento, non differendo ad Quieratione p<sup>re</sup>terea  
 ultra proximis Officij p<sup>re</sup>sentis Castrensis Capitaneus Sandomyhiensis  
 Terminos dilatoriam tibi non recipiendo, nullasq<sup>ue</sup> motiones  
 appellaciones eanumq<sup>ue</sup> prosequones faciendo ac p<sup>ro</sup>mpsa omnia  
 p<sup>ro</sup>curis simplicibus uel multiplicis, p<sup>ro</sup>curacionibus suspensionibus  
 fatalibus p<sup>ro</sup>curacione Terr<sup>arum</sup> bello p<sup>ro</sup>curacione ac alijs  
 quibusuis. Tuis remedijs non subterfugendo, nec modo  
 alio quouis euadendo, hac sua p<sup>ro</sup>curacione personali p<sup>ro</sup>curacione  
 p<sup>ro</sup>curacione ad p<sup>ro</sup>mpsa omnia mediante.

Gordyda Drohoio Skiemu  
 Roborat.

210

comparans personaliter coram Officio autq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup>sentibus  
 Castrensis Capitaneis Sandomyhiensibus Dno.  
 sa Ester de P<sup>re</sup>sbite Balestraszka & Dno  
 Valeriani Doryzki p<sup>ro</sup>curatoris de relictis Vidua,  
 sana mente et corpore existens a Ternis dis  
 meabus p<sup>ro</sup>curacionibus suis  
 quibusuis p<sup>ro</sup>curacionibus et competentes rece:  
 dendo, p<sup>ro</sup>sentem uero Castrensis Capitaneum Dns.  
 mygliensium p<sup>ro</sup>curacionem quo ad actum hunc atti:

net

1444  
net 10 Cum Successoribus suis ab omni ge-  
nerat omnibus rotas et Glenani incorporando,  
atq; subyiciendo salam libere subiecta per es-  
presum recognovit. Quia ipsa se ac suos suc-  
cessores in et super bonis suis generat omni-  
bus Summisq; quibusvis Reunianis Rebus  
et habendis insensio et obligat presentibus Leng-  
rum certum manuale per se recognoscens in ven-  
et manus Dns: Treghem Joannis Pothoiowski ra-  
tione certis venum et condonum in ead. Leng-  
contenta De actu et data Mico Budmisch Die ho-  
dierna in actu contenta nempe Vigesima Martii  
confecto et conscripto daram manu sui De-  
cognoscens propria abscripto in omnibus  
et singulis eund. Lengri manualis, condonibus  
punctis clausulis, articulis ladio ligamentis  
ac nexibus generat uniuersis, firmiter tenere com-  
plere, exequi ac inuolubiter obseruare omnibusq;  
et singulis eund. Lengri manualis contentis  
quam in parte tam in toto hares quos o-  
sus pieno satisficere, Lengri Langrum manuale  
Edisonum

ad Inventionem presentem Roboranda et Inventionem  
 presentem Roboranda ad dicta senps certum  
 manuale, uniform in toto referendo. Sed sub iudicio  
 Summi Præsidentis illius Florent Solon per eandem Regiam  
 noem Anoniam Ester de Gregorie Doryzka, sive eius  
 postens, suprasignis Anoniam Stephanus Joannis Donho  
 towski, sive eius Successoribus ob non completionem  
 presentem Senps Stat manualis, omnium et singu-  
 lorum tam in toto quam in parte, non quos opus  
 fuerit ad aduend succumbendo, Sed quo quod iudicio  
 modo sumps ad aduend succumbendo ac re aliqua Præli  
 ea contentis senps Stat manualis non completa com-  
 plenda, Præca eandem memorata Præcipio Anoniam Ester  
 de Gregorie Doryzka cum suis postens ad instantiam  
 Præli Anoniam Stephanus Joannis Donho towski uel ipsi  
 Successoribus ad officium presentem Præcipio Præcipio  
 mythen exequere recepisse supradictis quo ad respondens  
 Præca mediante, semper in primo presentis Terminis  
 tanquam peremptoris stare uini parere respondere  
 uadum presentem Præca Inscriptioni huius satisfacere  
 ac omne iudicium pari debebit et uenietur